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Favbet Ліга
2019/20 25-й тур, Матч №149

Неділя, 07.06.2020, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 28°C.

«Львів» Львів

1 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

23 Сарнавський Богдан
90 Люлька Сергій
22 Братков Антон
21 Гончар Ігор
9 Татарков Микита
33 Борзенко Сергій (К)
30 Жонатан
7 Шина
95 Бопесу
18 Велвес
14 Яковеллі

Запасні
94 Пеньков Герман
5 Приймак Владислав
17 Ходаковський Микита
13 Нич Назарій
93 Богунов Ярослав
20 Клименчук Єгор
35 Кравчук Юрій

Тренер
Мелікян Єгіше

33 Юрчук Валерій
3 Адамюк Володимир
71 Лопирьонок Максим
15 Логінов Сергій
19 Цуріков Андрій
4 Кравченко Сергій (К)
20 Ді Франко
25 Когут Ігор
23 Тейлор
10 Булеца Сергій
89 Супряга Владислав

Запасні
31 Кліщук Андрій
44 Батагов Арсеній
8 Польовий Володимир
77 Чичиков Олексій
14 Ярмолюк Єгор
29 Назаренко Олександр
7 Коркішко Дмитро
69 Вакулко Юрій
9 Хобленко Олексій

Тренер
Михайленко Дмитро

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Маслов Віктор



2 / 2

Favbet Ліга, 2019/20, 25-й тур, Матч №149
Неділя, 07.06.2020, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 28°C.

«Львів» Львів 1 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
10' 71 Лопирьонок Максим

7 Шина 31'

42' 19 Цуріков Андрій

95 Бопесу 45+1'

48' 23 Тейлор

59' 20 Ді Франко
69 Вакулко Юрій

59' 89 Супряга Владислав
9 Хобленко Олексій

18 Велвес
13 Нич Назарій 64'

14 Яковеллі
93 Богунов Ярослав 64'

73' 25 Когут Ігор
29 Назаренко Олександр

73' 23 Тейлор
7 Коркішко Дмитро

90 Люлька Сергій
20 Клименчук Єгор 77'

30 Жонатан
5 Приймак Владислав 77'

93 Богунов Ярослав 82'

87' 10 Булеца Сергій
77 Чичиков Олексій

87' 9 Хобленко Олексій
7 Шина

17 Ходаковський Микита 89'

5 Приймак Владислав 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


